
ZARZĄDZENIE NR 75/2019
WÓJTA GMINY MALECHOWO

z dnia 25 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na rok 2019

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869) zarządza się, co następuje:

§ 1. Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 10/2019 Wójta Gminy Malechowo z dnia 4 stycznia 
2019 r. otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Malechowo

Radosław Nowakowski

Id: A73F93C1-8781-440B-BF0E-7B081B60D9F3. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 1  
do Zarządzenia Nr 75/2019 
Wójta Gminy Malechowo 
z dnia 25 czerwca 2019 r.  

  

     Wydatki budżetu Gminy Malechowo związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  
oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość  

010   Rolnictwo i łowiectwo 485 170,37  

 01095  Pozostała działalność 485 170,37  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 254,89  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 888,17  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 067,66  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 
150,50 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 783,92  

  4300 Zakup usług pozostałych 1 368,00  

  4430 Różne opłaty i składki 475 657,23  

750   Administracja publiczna 36 240,29  

 75011  Urzędy wojewódzkie 36 240,29  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 243,94  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 256,14  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 
740,21 

 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
23 984,00 

 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 305,00 
 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 090,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 189,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 
26,00 

 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie 

450,00 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 338,05  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43,63  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 
6,19 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62,13  

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 22 229,00  

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  13 750,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 533,97  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 
75,71 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 140,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 516,21  

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 213,11  

852   Pomoc społeczna 12 913,07  

 85215  Dodatki mieszkaniowe 743,07  

  3110 Świadczenia społeczne 728,49  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14,58  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 827,00  

  3110 Świadczenia społeczne 1 800,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27,00  

Id: A73F93C1-8781-440B-BF0E-7B081B60D9F3. Podpisany Strona 1



 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 343,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 750,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 
250,00 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 343,00  

855   Rodzina 6 509 453,00  

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 668 000,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00  

  3110 Świadczenia społeczne 3 610 680,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 400,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 173,33  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 350,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 
1 050,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 380,00  

  4270 Zakup usług remontowych 200,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 3 307,37  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 360,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 70,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 229,30  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  500,00 
 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 651 000,00 

 

  3110 Świadczenia społeczne 2 501 410,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 100,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 400,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 100,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 
1 400,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 60,00  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  530,00 
 

 85503  Karta Dużej Rodziny 453,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 453,00  

 85504  Wspieranie rodziny 168 000,00  

  3110 Świadczenia społeczne 162 600,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 652,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 630,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 
90,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 428,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 600,00  

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów 

22 000,00 

 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 000,00  

Razem: 7 067 760,73  

 

Id: A73F93C1-8781-440B-BF0E-7B081B60D9F3. Podpisany Strona 2




